ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ BẮC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- hạnh phúc

               Hà Bắc, ngày  25   tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ

thoát cận nghèo rà soát năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 144/KH - UBND ngày 09/9/2024 của UBND xã

Hà Bắc về việc rà soát Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định thu nhập của

hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung

bình năm 2024.

 Căn cứ vào kết quả rà soát của 04 thôn và kết quả họp thống nhất kết quả

rà soát của Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo xã ngày 24/10/2024.

 UBND xã Hà Bắc thông báo kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo rà

soát năm 2024 cụ thể như sau:

 1. Hộ nghèo có: 36 hộ; 81 khẩu đạt 2.11 % (Có danh sách kèm theo).

 2. Hộ cận nghèo có: 67 hộ; 187 khẩu đạt 3.93 % (Có danh sách kèm theo).

 3. Hộ thoát nghèo có: 15 hộ; 45 nhân khẩu (Có danh sách kèm theo).

 4. Hộ thoát cận nghèo có: 31 hộ; 100 nhân khẩu (Có danh sách kèm theo).

 Danh sách chi tiết hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận

nghèo được thông báo rộng rãi trên hệ thống loa truyền thanh của UBND xã,

niêm yết tại nhà văn hóa các thôn và tại trụ sở UBND xã.

Thời gian niêm yết công khai 3 ngày làm việc kể từ ngày 25/10/2024 đến

hết ngày 29/10/2024.

Trong thời gian niêm yết đề nghị nhân dân theo dõi, nếu có ý kiến phản

ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã Hà Bắc. Sau thời gian trên

UBND xã sẽ không xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- TTr ĐU; TT HĐND xã (B/c);

- Đài truyền thanh(T/h);

- Trưởng thôn các thôn (T/h);

- Lưu: VT, VHXH.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Văn Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀ BẮC Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

DANH SÁCH HỘ NGHÈO NĂM 2024

TT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh Địa chỉ

Số

khẩu Ghi chú

1 Lê Thị Thơm 05/06/1962 Song Nga 3

2 Nguyễn Văn Chiến 10/10/1979 Song Nga 4

3 Vũ Thị Luyến 19/05/1958 Song Nga 1

4 Đỗ Thị Lân 10/06/1956 Song Nga 1

5 Nguyễn Thị Phúc 02/03/1941 Song Nga 3

6 Quách Thị Quý 07/05/1948 Song Nga 5

7 Trịnh Thị Thiêm 10/06/1948 Song Nga 1

8 Vũ Thị Điểu 10/10/1951 Song Nga 1

9 Tống Thị Lới 16/06/1946 Song Nga 1

10 Vũ Thị Đỗ 10/02/1962 Song Nga 1

11 Nguyễn Thị Chảnh 17/08/1952 Song Nga 1

12 Lê Thị Thành 10/10/1953 Song Nga 1

13 Lê Thị Trọng 10/10/1953 Song Nga 1

14 Tống Thị Hịu 20/02/1955 Song Nga 1

15 Tống Thị Thiểu 22/08/1990 Song Nga 1

16 Lê Thị Phẩm 31/12/1948 Đà Sơn 3

17 Hoàng Văn Nghìn 05/10/1982 Đà Sơn 4

18 Đỗ Thị Huê 01/05/1953 Đà Sơn 1

19 Mai Thị Châm 05/12/1956 Đà Sơn 1

20 Dương Văn Trường 20/10/1977 Đà Sơn 7

21 Vũ Thị Nụ 20/10/1958 Đà Sơn 1

22 Tống Văn Chung 10/10/1974 Đà Sơn 3

23 Hoàng Thị Làn 09/05/1945 Đà Sơn 2

24 Trịnh Xuân Lâm 03/06/1982 Đà Sơn 2

25 Tống Thị Tròn 10/01/1943 Đà Sơn 1

26 Vũ Thị Dung 03/06/1962 Bắc Sơn 1

27 Trịnh Thị Nguyệt 01/01/1977 Bắc Sơn 3

28 Lê Thị Thắm 05/05/1962 Trạng Sơn 2

29 Nguyễn Văn Phú 08/10/1958 Trạng Sơn 4

30 Phạm Thị Thanh 23/11/1985 Trạng Sơn 4

31 Tống Duy Khuyến 15/03/1980 Trạng Sơn 5

32 Bùi Xuân Tuyên 30/11/1982 Trạng Sơn 3

33 Bùi Xuân Huệ 16/08/1992 Trạng Sơn 5

34 Trịnh Văn Nam 13/02/1957 Trạng Sơn 3

35 Nguyễn Thị Hường 03/05/1963 Trạng Sơn 1

36 Lê Thị Dỡ 01/01/1927 Trạng Sơn 1

  Tổng cộng     83

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀ BẮC Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

   DANH SÁCH HỘ CẬN NGHÈO NĂM 2024

TT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh Địa chỉ

Số

khẩu Ghi chú

1 Tống Thị Ý 13/03/1973 Song Nga 1

2 Nguyễn Thị Phờn 28/02/1953 Song Nga 1

3 Nguyễn Thị Vui 05/02/1963 Song Nga 2

4 Trần Văn Đoàn 28/02/1984 Song Nga 7

5 Vũ Thị Ca 10/10/1964 Song Nga 1

6 Vũ Thị Hạnh 01/01/1954 Song Nga 1

7 Đỗ Thị Chuyên 12/10/1959 Song Nga 1

8 Nguyễn Thị Tuyết 20/10/1972 Song Nga 4

9 Lê Hải Ngũ 06/12/1978 Song Nga 4

10 Vũ Thị Thỏa 03/05/1960 Song Nga 1

11 Tống Văn Hòa 20/06/1958 Song Nga 2

12 Vũ Văn Vơn 10/06/1948 Song Nga 1

13 Vũ Văn Mạnh 19/07/1959 Song Nga 3

14 Trần Thị Cảnh 10/08/1960 Song Nga 1

15 Trần Thị Phú 06/10/1958 Song Nga 1

16 Vũ Văn Luân 10/05/1965 Song Nga 2

17 Vũ Văn Kỳ 06/03/1963 Song Nga 6

18 Vũ Đức Minh 04/08/1947 Song Nga 2

19 Vũ Tiến Y 04/03/1952 Song Nga 2

20 Tống Văn Chinh 20/10/1948 Song Nga 2

21 Tống Văn Cầu 10/02/1962 Song Nga 2

22 Vũ Văn Tú 20/10/1962 Song Nga 2

23 Nguyễn Thị Uyên 03/06/1973 Song Nga 2

24 Vũ Văn Yên 20/05/1980 Song Nga 5

25 Vũ Thị Hương 02/06/1965 Song Nga 5

26 Vũ Thị Nụ 08/02/1977 Song Nga 5

27 Trần Thị Nhàn 25/03/1974 Song Nga 3

28 Lê Thị Hường 26/01/1989 Song Nga 4

29 Đỗ Văn Chung 20/11/1985 Đà Sơn 7

30 Nguyễn Văn Tuyên 21/03/1948 Đà Sơn 2

31 Tống Duy Hùng 18/08/1991 Đà Sơn 4

32 Đỗ Văn Quân 26/04/1979 Đà Sơn 6

33 Nguyễn Văn Đài 03/02/1957 Đà Sơn 2

34 Vũ Văn Đức 03/03/1958 Đà Sơn 2

35 Tống Thị Vợn 04/03/1940 Đà Sơn 6

36 Tống Thị Hồng 23/10/1983 Đà Sơn 4

37 Tống Thị Thảo 01/01/1949 Đà Sơn 2

38 CùThị Loan 20/06/1940 Đà Sơn 3

39 Tống Thị Rô 12/08/1961 Đà Sơn 1

40 Tống Thị Phương  01/05/1960 Đà Sơn 2

41 Trần Văn Lâm 10/02/1944 Đà Sơn 2

42 Mai Văn Hiệu 30/10/1987 Đà Sơn 4

43 Dương Văn Nam 03/03/1953 Đà Sơn 5

44 Hoàng Văn Như 20/10/1986 Đà Sơn 5

45 Tống Thị Đường 02/03/1954 Đà Sơn 1

46 Trần Đức Hiệp 22/01/1988 Bắc Sơn 3

47 Nguyễn Hữu Đạm 18/03/1949 Bắc Sơn 2

48 Nguyễn Thị Kim 15/09/1956 Bắc Sơn 1

49 Tống Thị Nhàn 05/08/1986 Bắc Sơn 3

50 Vũ Văn Duẩn 27/09/1990 Bắc Sơn 4

51 Hoàng Văn Huy 06/06/1972 Bắc Sơn 1

52 Nguyễn Hữu Lễ 10/10/1968 Trạng Sơn 6

53 Trương Thị Nga 14/09/1959 Trạng Sơn 1

54 Bùi Xuân Thực 04/08/1981 Trạng Sơn 6

55 Bùi Ngọc Huyến 05/10/1961 Trạng Sơn 2

56 Bùi Thị Trạo 10/10/1944 Trạng Sơn 3

57 Nguyễn Hữu Viết 15/05/1951 Trạng Sơn 1

58 Nguyễn Hữu Đạt 01/06/1980 Trạng Sơn 5

59 Vũ Văn Minh 16/05/1968 Trạng Sơn 2

60 Nguyễn Thị Bắc 10/05/1964 Trạng Sơn 3

61 Vũ Thị Xinh 21/12/1954 Trạng Sơn 3

62 Nguyễn Thị Viên 18/01/1987 Trạng Sơn 3

63 Nguyễn Thị Thúc 20/10/1960 Trạng Sơn 1

64 Nguyễn Văn Tuấn 15/05/1973 Trạng Sơn 4

65 Nguyễn Hữu Thức 15/10/1994 Trạng Sơn 4 Mới PS

66 Tống Thọ Sản 15/02/1965 Trạng Sơn 3 Mới PS

67 Nguyễn Thị ÚT 10/10/1963 Trạng Sơn 5 Nghèo xuống

68 Tống Thị Hòa 20/05/1956 Trạng Sơn 1 Nghèo xuống

69 Bùi Thị Vinh 15/10/1955 Trạng Sơn 2 Nghèo xuống

  Tổng cộng     200

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀ BẮC Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

 DANH SÁCH HỘ THOÁT NGHÈO NĂM 2024

TT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh Địa chỉ Số khẩu Ghi chú

1 Vũ Văn Yên 20/05/1980 Song Nga 5

2 Vũ Thị Hương 02/06/1965 Song Nga 5

3 Vũ Thị Nụ 08/02/1977 Song Nga 5

4 Trần Thị Nhàn 25/03/1974 Song Nga 3

5 Lê Thị Hường 26/01/1989 Song Nga 4

6 Vũ Thị Quýnh 06/05/1948 Song Nga 1

7 Vũ Văn Hiếu 10/06/1976 Song Nga 4

8 Tống Văn Tỉnh 16/07/1960 Đà Sơn 2

9 Tống Văn Đanh 01/06/1961 Đà Sơn 2

10 Tống Duy Triệu 13/08/1961 Đà Sơn 3

11 Vũ Hồng Quân 04/07/1961 Bắc Sơn 2

12 Nguyễn Thị Thúc 20/10/1960 Trạng Sơn 1

13 Nguyễn Thị ÚT 10/10/1963 Trạng Sơn 5

14 Tống Thị Hòa 20/05/1956 Trạng Sơn 1

15 Bùi Thị Vinh 15/10/1955 Trạng Sơn 2

  Tổng cộng     45

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀ BẮC Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

 DANH SÁCH HỘ THOÁT CẬN NGHÈO NĂM 2024

TT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh Địa chỉ Số khẩu Ghi chú

1 Lê Thị Diện 09/09/1982 Song Nga 3

2 Đỗ Văn Vũ 20/05/1953 Song Nga 2

3 Đỗ Thị Cảng 07/10/1945 Song Nga 1

4 Vũ Văn Hòa 13/12/1986 Song Nga 6

5 Vũ Văn Ngợi 16/04/1958 Song Nga 3

6 Vũ Thị Oanh 20/10/1959 Song Nga 5

7 Vũ Tiến Khang 10/05/1982 Song Nga 5

8 Vũ Văn Vĩnh 29/12/1971 Song Nga 4

9 Tống Thị Thiểu 20/02/1955 Song Nga 1 Xuống nghèo

10 Vũ Trung Tuyến 12/02/1948 Song Nga 2

11 Tống Văn Tàn 8/8/1952 Song Nga 2

12 Vũ Văn Bồng 06/03/1953 Song Nga 2

13 Vũ Thị Cứ 20/10/1946 Song Nga 1

14 Mai Văn Đệ 20/05/1968 Đà Sơn 4

15 Tống Văn Kiên 10/12/1981 Đà Sơn 5

16 Tống Duy Thăng 15/10/1949 Đà Sơn 4

17 Lê Văn Ngàn 10/04/1977 Đà Sơn 4

18 Trịnh Thị Hạnh 19/04/1980 Đà Sơn 4

19 Nguyễn Thị Vinh 06/04/1956 Bắc Sơn 2

20 Phạm Văn Ngọc 11/07/1977 Bắc Sơn 5

21 Phạm Văn Ngà 05/06/1986 Bắc Sơn 6

22 Tống Khắc Việt 10/07/1982 Bắc Sơn 5

23 Nguyễn Thị Bắc 10/05/1964 Trạng Sơn 3

24 Tống Thọ Quân 05/02/1969 Trạng Sơn 4

25 Nguyễn Thị Kiệm 19/06/1961 Trạng Sơn 1

26 Nguyễn Văn Bắc 01/09/1987 Trạng Sơn 3

27 Bùi Thị Khuyến 10/03/1973 Trạng Sơn 2

28 Vũ Thị Năm 10/03/1962 Trạng Sơn 1

29 Tống Thị Khâm 01/02/1958 Trạng Sơn 3

30 Trịnh Thị Tuyến 06/11/1968 Trạng Sơn 1

31 Tống Văn Tới 24/11/1986 Trạng Sơn 6

  Tổng cộng     100

		2024-10-25T06:42:53+0700

		2024-10-25T06:57:06+0700

		2024-10-25T06:57:47+0700

		2024-10-25T06:58:07+0700

		2024-10-25T06:58:46+0700

		2024-10-25T06:59:11+0700

		2024-10-25T06:59:35+0700